
rAKUtTA  ! l ( 0N0M lcxÁ
}  ZÁpADoČEs t (É

uNIvř řZITY
v r t l${

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

, , Y , ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický r ok 2013 l 20|4

Jakub Langmeier
Podniková ekonomika a management
Finanční analýza konkrétního podniku

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:
Téma bakalářské práce:

[Iodnotitel - vedoucí práce: Ing. Zdeněk Hruška

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní práce
C) Teoretický zék|adpráce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazýové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálru zpracováttt práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniění literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
o Celkoqi postup řešení apráce s informacemi
K) Závéry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný pffnos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problernatiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČu uytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Nawhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifi kačním stupněm :2

1234N
trxtrutrntnxn
T!Xtrtr
N!trXtr
NtrtrXtr
tr!nx!
T!TXN
r!XtrN
T!TXN
N!NXT
N!TXN
T!NXtr
N!TXN
T!X!N
n!trNn
T!TXN

Xtr

nevyhově|

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:3

Práce obsahuje mnoŽství nedostatků jak formálního, tak odborného charakteru. Zmínit|zevžívání
jednotného čísla při psaní ptáce, které je nepřípustné, ďá|e práce obsahuje celou řadu překlepů,
obrrízky jsou označovány jako tabulky. Autor v práci neodkazuje naznár'orrrěné obrazky, neuvádí
postup výpočtů, zmiňuje se o penzijních fondech, které již neexistují a není schopen zformulovat ani
jedno doporučení pro zvolený podnik. Jedná se o neucelenou a povrchní práci,jejíž vysledky nejsou
ničím podloŽené a nemají ýznam z praktického ani teoretického hlediska. Práci hodnotím stupněm
NEVYHovĚr.



tu"
&E&.-
ffi.ffi FAKUITA Et{oNoMlcKÁ

ffi ffi } eÁpÁooČtsxf
& 

* uNlvEnzlrY
!r- v FLEf,ll

FAKI]LTA EKoNoMICKÁ
Katedra KFU

otáz|ry a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Vysvětlete pojem cash pooling.

2. Pokuste se objasnit, jaký přínos má Vaše práce.

V Plzni. dne 16.5.2014

Metodické poznámky:

, Omaěte ýsledek konfioly plagiátorství, který jste zadalJado Portálu zČv aodůvodněte níže při odůvodnění
^ klasiťftačnfto sfupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.' stručně zdůvodněte nawhovaný klasifrkační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět'o otaz$ a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě ůth otltz]<y.

Posudek odevzdejte na sekretariát KFU, FEK zČv ďo 20' 5.2o|4. Posudek musí bý opatřen vlasfiroručním podpisem
modře (pro rozeznáni originrálu).


